VW/Santana – Ano 1996/1996, PLACA IFE5A20 – RENAVAM 658455826 Chassi: 9BWZZZ327TPO34759, na cor CINZA, gasolina, 96 CV                 VEÍCULO
AUTOMOTOR, VW/Santana – Ano 1996/1996, PLACA IFE5A20 – RENAVAM 658455826 Chassi: 9BWZZZ327TPO34759, na cor CINZA, gasolina, 96 CV,
avaliado em R$ 12.359,00 (doze mil, trezentos e cinquenta e nove reais). AVALIAÇÃO: R$ 12.359,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.415,40

VW/Santana – Ano 1996/1996
1º Leilão: 20/05/2025 - 14:00

2º Leilão: 10/06/2025 - 14:00

Local: Rua Tiradentes, 1178 - Bairro Porto Quinze - Encantado/RS

Leiloeiro: Dediana Farias